
Polska-Poraj: Usługi związane z odpadami 

2017/S 101-201829 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Gmina Poraj 

ul. Jasna 21 

Poraj 

42-360 

Polska 

Tel.: +48 343145251 

E-mail: g.nowicka@ugporaj.pl 

Faks: +48 343145006 

Kod NUTS: PL22 

Adresy internetowe: 

Główny adres: http://ugporaj.pl 

I.2)Wspólne zamówienie 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 

pod adresem: www.poraj.bip.net.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany 

powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

mailto:g.nowicka@ugporaj.pl?subject=TED
http://ugporaj.pl/
http://www.poraj.bip.net.pl/


II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych zmieszanych i 

segregowanych zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 

Gminie Poraj. 

Numer referencyjny: GK.271.4.2017 

II.1.2)Główny kod CPV 

90500000 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie odbierania stałych odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu Gminy Poraj oraz transport i 

zagospodarowanie tych odpadów. 

W zakresie zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych przekazywanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

nieruchomościach na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z 

terenu Gminy Poraj, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 

odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania w ramach 

powierzonego zadania zgodnie z zapisami: 

— ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. , poz.250 z późn. zmianami), 

— ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

90511000 



90514000 

90512000 

90513100 

90533000 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL22 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Gmina Poraj miejscowości: Poraj, Jastrząb ,Gężyn, Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark, 

Masłońskie ,Zarki Letnisko. Choroń, Dębowiec ,Gęzyn Pustkowie. 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych zmieszanych i 

segregowanych zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 

Gminie Poraj.. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w 

dokumentacji zamówienia 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Okres w miesiącach: 30 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 



Ofertę należy złożyc w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zamawiający nie wyraża 

zgody na złożenie oferty w postacj elektronicznej. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do 

rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków:  

— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm.), 

— aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, 

zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

1987 z poźn.zm.) lub równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów w 

zakresie obejmującym minimum przedmiot zamówienia. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający nie formułuje specjalnych wymagań w tym zakresie. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegającą na odbieraniu odpadów 

komunalnych z nieruchomości o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł / rok brutto wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 

lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów –oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 



wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert); 

) Wykonawca musi wykazać, że spełnia warunki określone w Rozporządzeniu Ministra 

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ( Dz.U. z 2013 r., poz. 122 ) 

w szczególności: 

dysponuje w celu wykonania zamówienia pojazdami specjalistycznymi spełniającymi 

wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi 

przepisami szczególnymi w ilości: 

— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów 

komunalnych, w tym z pojemników o pojemności: 80L, 120L, 140 L, 240L, 770L ,1100L i 7 

m3, 4 m3, 5 m3, 36 m3 

— minimum jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych 

segregowanych i zmieszanych o ładowności do 3,5 Mg 

— minimum dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych ( zgromadzonych w workach na odpady segregowane i w pojemnikach ) w tym 

odpadów wielkogabarytowych ( samochód skrzyniowy ) oraz odpadów biodegradowalnych, 

— a także co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji 

kompaktującej. 

Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów komunalnych z kontenerów o pojemności 7m3, 4 

m3, 5 m3, 36 m3 pojazdami typu hakowiec lub bramowiec. 

c) środek organizacyjno- techniczny zastosowany przez wykonawcę w celu zapewnienia 

jakości, który będzie pozostawał w dyspozycji wykonawcy tj. posiadanie lub dysponowanie 

odpowiednią do przedmiotu zamówienia bazą magazynowo – transportową, usytuowaną i 

wyposażoną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości (Dz.U.z 2013 r. poz. 122). 

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:  

A) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w 

okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegającą na odbieraniu odpadów 

komunalnych z nieruchomości o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł / rok brutto wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane 

lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 



dokumentów –oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert); 

b) Wykonawca musi wykazać, że spełnia warunki określone w Rozporządzeniu Ministra 

Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ( Dz.U. z 2013 r., poz. 122 ) 

w szczególności: 

dysponuje w celu wykonania zamówienia pojazdami specjalistycznymi spełniającymi 

wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi 

przepisami szczególnymi w ilości: 

— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów 

komunalnych, w tym z pojemników o pojemności: 80L, 120L, 140 L, 240L, 770L ,1100L i 7 

m3, 4 m3, 5 m3, 36 m3 

— minimum jeden pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych 

segregowanych i zmieszanych o ładowności do 3,5 Mg 

— minimum dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych ( zgromadzonych w workach na odpady segregowane i w pojemnikach ) w tym 

odpadów wielkogabarytowych ( samochód skrzyniowy ) oraz odpadów biodegradowalnych, 

— a także co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji 

kompaktującej. 

Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów komunalnych z kontenerów o pojemności 7m3, 4 

m3, 5 m3, 36 m3 pojazdami typu hakowiec lub bramowiec. 

c) środek organizacyjno- techniczny zastosowany przez wykonawcę w celu zapewnienia 

jakości, który będzie pozostawał w dyspozycji wykonawcy tj. posiadanie lub dysponowanie 

odpowiednią do przedmiotu zamówienia bazą magazynowo – transportową, usytuowaną i 

wyposażoną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości (Dz.U.z 2013 r. poz. 122). 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Zgodnie z zapisami w SIWZ. 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 



Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 07/07/2017 

Czas lokalny: 10:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 

kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 07/07/2017 

Czas lokalny: 10:15 

Miejsce:  

Urząd Gminy Poraj ul. Jasna 21, 42-360 Poraj -pok.218. 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:  

Zgodnie z zapisami SIWZ. 



Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający: 

1. nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych, 

2. nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, 

3. przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 

PZP, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego; zamówienie 

uzupełniające zostanie udzielone na podstawie odrębnej umowy lub umów zawartych z 

Wykonawcą w trybie zamówienia z wolnej ręki i będzie polegało na powtórzeniu tego 

samego rodzaju zamówienia co zamówienie podstawowe tj. wykonywaniu usługi i/lub usług 

dla przedmiotowego zadania a ilość usług zleconych w ramach zamówienia uzupełniającego 

będzie uzależniona od bieżących potrzeb Zamawiającego w ramach wartości stanowiącej nie 

więcej niż 20 % zamówienia podstawowego – zamówienie może być udzielone w okresie 3 

lat od udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy, również w 

trakcie realizacji zamówienia podstawowego jeśli zajdzie taka konieczność, 

4. nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej, 

5. nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, 

6. nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części 

zamówienia, nie mniej żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których 

wykonanie zamierza 

powierzyć podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców. 

7. wymaga, zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie 

realizacji zamówienia, które zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ i określa sposób dokumentowana 

zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp oraz uprawnienia 

Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa 

w art. 29 ust. 3a oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań – wzór umowy stanowiący 

załącznik nr 3 do SIWZ. 

8. informuje, że wszelkie rozliczenia między stronami, tj. między Zamawiającym, a 

Wykonawcą będą prowadzone w PLN, 

9. nie przewiduje wymagań, o których jest mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp. 



10. najpierw dokonuje oceny ofert, a następnie będzie badał, czy Wykonawca, którego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp. 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 60 dni.Za ofertę najkorzystniejszą zostanie 

uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 

a) cena: 60 %, 

b)płatność za fakturę: 20 % ( do 14 dni – 0 pkt, do 21 dni – 14 pkt,do30 dni iwięcej – 20 pkt.) 

c) aspekt środowiskowy: 20 %. (nie dysponuje żadnym pojazdem – 0 pkt, dysponuje 1-3 

pojazdami – 10pkt, dysponuje 4 pojazdami i więcej – 20 pkt.) 

11. Przed zawarciem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do przedłożenia ważnego 

opłaconego dokumentu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min.1 000 000 PLN 

12. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 45 000 PLN 

13.Zamawiający przewiduje możliwość zmian umowy zgodnie z zapisami SIWZ 

14,Termin wykonania zamówienia – 30 miesięcy 

15, Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Urząd Zamówień Publicznych – KIO 

ul. Postępu 17 A 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

Zgodnie z zapisami działu VI Środki ochrony prawnej, Rozdział 2 Odwołanie Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29.1.2004 (tekst.jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.). 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 



Urząd Zamówień Publicznych – KIO 

ul. Postępu 17 A 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

23/05/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 


